



BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU TÜRKİYE BOCCIA ŞAMPİYONASI YARIŞMA TALİMATI



Federasyonumuzun 2024 yılı faaliyet programında yer alan Boccia Türkiye Şampiyonası (Kadın-Erkek) **9-13 Ağustos 2024** tarihleri arasında Kocaeli – Gebze Sporcu Eğitim Merkezinde yapılacaktır. Katılımcı sayısına göre tarihlerde değişiklik yapılabilir.

Teknik Toplantı ve Müsabakaların Başlaması :

- Şampiyona aşağıdaki üç tür kategorilerde yapılacaktır.
 - 1-a) Kadınlar Bireysel Kategorisi: BC1, BC2, BC3, BC4, BC5
 - b) Erkekler Bireysel Kategorisi: BC1, BC2, BC3, BC4, BC5
- 2- Çiftler Mix: BC3, BC4 (Bir kadın ve bir erkek olmak üzere ikişer sporcudan oluşmalı,)
- 3- Karışık Takımlar: BC1, BC2 (Bir takım en az bir erkek, bir kadın ve bir BC1 sporcuya sahip olan üçer sporcudan oluşmalıdır.)

BISFed Sınıflandırma Kurallarına göre 9 Ağustos 2024 tarihinde sınıflandırmalar yapılacaktır. Müsabakaların **Teknik toplantısı 9 Ağustos 2024 tarihinde saat 21:00'da** yapılacaktır. Teknik toplantıya sporcuları temsilen antrenör/kulüp yetkilisi veya bir temsilcinin katılması yeterli olacaktır. Toplantıda temsilcisi bulunmayan sporcu kura çekimine dahil edilmeyecektir. Yapılacak kontrollerin ardından kura çekimine geçilecektir.

Aşağıdaki formların, kulüp lisansı ile yarışacak olanların kulüp formunu; Ferdi lisans ile yarışacak olanların ise ferdi sporcu ön kayıt formunu **26 Temmuz 2024 saat 17:30 a kadar doldurulması zorunludur.** Kulüp sporcularının formunun kulüp yetkilisi veya görevlendireceği bir kişi tarafından doldurulması gerekmektedir. **Belirtilen tarihten sonra yapılacak olan müracaatlar kabul edilmeyecektir.**

[Boccia 2024 yılı FERDİ SPORCULAR Türkiye Şampiyonası ön kayıt formu](#)

[Boccia 2024 yılı KULÜP SPORCULARI Türkiye Şampiyonası ön kayıt formu](#)

[Boccia 2024 yılı TAKIMLAR Türkiye Şampiyonası ön kayıt formu](#)

Müسابakalar 10 Ağustos 2024 tarihinde başlayacaktır. Müsabakaların hangi kategoriden başlayacağı ve tahmini müsabaka programı fikstür çekiminden sonra belirlenecek ve tüm sporculara ilan edilecektir.

Kurallar :

Müسابakalar BISFed Uluslararası Boccia Kuralları – 2021 - 2024 – v.2.2 göre yönetilecektir. (kural kitabı <https://tbbdf.org.tr/Boccia1> adresimizde mevcuttur.)

Müسابakalar esnasında video çekimine izin verilecek fakat flaşlı fotoğraf çekmeye izin verilmeyecektir.

BC1 sporcuları ve BC4 oyuncularının sahada kendilerine yardımcı olacak bir spor asistanı olacaktır.

BC3 sporcularının teklere ve çiftlerde kendilerine yardımcı olacak kurallara uyan bir rampa operatörü yardım edecektir.

Sporcuların antrenörleri de kurallar çerçevesinde görev yapabilir.

Takım oyunlarında her takımın bir spor asistanına izin verilir. Her takıma sahaya kadar bir koç veya bir koçluk asistanı eşlik edebilir.

Çiftler müsabakalarında ve takım oyunlarında yedek oyuncuya izin verilmeyecektir.

Harcırah – Yolluk ve Ödüller :

- Şampiyonada sadece her kategoride ilk üç dereceyi alan sporcu, antrenör ve bir refakatçiye yasal yolluk ve yevmiye ödenecektir. Başka bir ödeme yapılmayacaktır. Ödeme yapılmayan sporcu, refakatçi ve antrenörlerin giderleri kendi il müdürlüklerinin veya kulüplerinin imkanları ile karşılanmalıdır.
- Şampiyonada dereceye giren sporculara madalya, takımlara ise kupa verilecektir.



BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU
TÜRKİYE BOCCIA ŞAMPİYONASI
YARIŞMA TALİMATI



Diğer Hükümler :

Bu talimat, Türkiye Boccia Şampiyonası ile ilgili düzenleme ve kuralları kapsamaktadır. Talimatta yer almayan hususlarda Federasyon Başkanlığı yetkilidir.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

TBBDF
Bocce Teknik Kurulu